

ایرانی را دیدیم که در رسانه‌ها کاملاً برعکس آن را تبلیغ می‌کنند/
تحریم‌ها، هزینه سنگین دفاع ایران از دین اسلام است



مدیر بخش آموزش شرعی وزارت اوقاف اردن خاطر نشان کرد: علت اصلی درد و رنج ملت ایران این است که آنها از دین اسلام دفاع می‌کنند و این شجاعت مثال‌زدنی و غیر قابل توصیف است.

«حاتم جمیل السحیمات» در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار حوزه بین‌الملل [خبرگزاری تقریب](#) به تبلیغات منفی و خصمانه رسانه‌های دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: «برای اولین بار است که به ایران سفر کردم و افتخار آن نصیبم شد.»

وی تصریح کرد: «من ایرانی را دیدم که رسانه‌ها کاملاً برعکس و ضد آن را روایت و تبلیغ می‌کنند، ایرانی که من دیدم بسیار زیباتر و جذاب‌تر از آن چیزی است که در رسانه‌ها دیدم. من زیبایی تهران و مهمان‌نوازی و اخلاق حسنه مردم آن و محبت و تعلقشان به اسلام و مسلمانان را دیدم.»

السحیمات که برای شرکت در سی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی به تهران سفر کرده بود، درباره اتهام‌زنی و جوسازی برخی طرف‌ها علیه ایران و این ادعا که ایران اعتقادی به تقریب و وحدت اسلامی

ندارد، بلکه از آن برای پیشبرد طرح‌های سیاسی و رواج تشیع سوء استفاده می‌کند، به خبرنگار تقریب گفت: هنگامی که متوجه شدم ایرانی‌های اهل سنت و ده‌ها نفر از علمای آنها در کنفرانس وحدت شرکت کرده و آزادانه به ایراد سخنرانی و بیان دیدگاه‌هایشان پرداختند، غافلگیر شدم و این امر بر بی‌اساس بودن این شایعات تاکید می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: ایران کشوری است که در برابر همه ادیان و مذاهب دیگر انعطاف پذیری دارد و همه این ادیان و مذاهب آزاد هستند.

این مسئول اردنی افزود: ما درباره سی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی سخن می‌گوییم که ایران تاکنون برگزار کرده است و قطعاً این کنفرانس‌ها پوششی برای رواج و تبلیغ تشیع یا تحقق اهداف سیاسی و غیره نیست، بلکه معتقدم که ایران در موضوع همکاری اسلامی و وحدت و برادری میان مسلمانان بدون توجه به مذهب و گرایش آنها جدی است.

تاثیر ازسرگیری روابط عربستان سعودی و ایران

السحیمات درباره تاثیر ازسرگیری روابط عربستان سعودی و ایران و به طور کلی نزدیک شدن کشورهای اسلامی به یکدیگر بر امت اسلام و وحدت اسلامی و همکاری میان آنها گفت: هیچ مسلمانی از تفرقه رضایت ندارد، وحدت، هدف نهایی و مطلوب است و چیزی است که خداوند عزوجل و پیامبر اکرم(ص) ما را به آن توصیه کرده‌اند.

وی افزود: عربستان سعودی و ایران کشورهای بزرگ جهان اسلام هستند و ازسرگیری روابط میان آنها تاثیر مثبتی بر امت اسلام می‌گذارد.

این مسئول اردنی اظهار داشت: دشمنان همواره در کمین مسلمانان هستند و برای ایجاد تفرقه و برهم زدن صفوف مسلمانان تلاش می‌کنند چرا که آشتی کشورهای اسلامی با یکدیگر و احیای روابط میان آنها ضربه بزرگی به دشمنان دین وارد می‌کند.

السحیمات خاطر نشان کرد: برخی کشورها امکانات نظامی، مالی، اقتصادی و رسانه‌ای خود را علیه اسلام به کار گرفته‌اند، و هر کس عمیقاً به این موضوع بیندیشد، متوجه می‌شود که جنگ پنهانی از سوی این کشورها علیه اسلام و مسلمانان در جریان است.

وی افزود: از خداوند مسئلت دارم که به حاکمان کشورهای اسلامیدوران‌دیشی عنایت فرماید تا به یکدیگر نزدیک شده و آشتی کنند تا سد مستحکمی در برابر این هجمه‌های پیاپی دشمنان چه رسانه‌ای و یا هتاکی به قرآن کریم و پیامبر اکرم(ص) که بیانگر حقد و کینه دشمنان از دین و پیروان آن است، ایجاد کنند.

هتاک‌های مکرر به قرآن کریم

السحیمات درباره هتاک‌های مکرر دشمنان به قرآن کریم و آتش زدن آن از واکنش قدرتمند مسلمانان به این اهانت تمجید کرد و گفت امت اسلام در برابر این اهانت‌ها متحد و یکپارچه شده است.

وی افزود: هدف از این اهانت‌ها دست زدن به اقدامات دیگری علیه مسلمانان به ویژه مسلمانانی است که به کشورهای اروپایی مهاجرت کرده‌اند.

این مسئول اردنی ادامه داد: تعداد مهاجران سوری در برهه اخیر در اروپا افزایش یافته و کشورهای اروپایی برای جلوگیری از افزایش این تعداد چه از طریق بازگرداندن آنها به کشورشان یا جلوگیری از ورود مهاجران جدید تلاش می‌کنند و به همین سبب به روش‌هایی چون اهانت به قرآن کریم و صدور قوانین و اتخاذ تصمیماتی در راستای روی می‌آورند.

مدیر بخش آموزش شرعی وزارت اوقاف اردن تصریح کرد: کشورهای غربی از تغییر بافت جمعیتی در کشورهایشان و تاثیرگذاری مسلمانان بر روند سیاسی کشورهایشان از طریق مشارکت در انتخابات و رسیدن آنها به مناصب عالی هراس دارند.

وی ادامه داد: قطعا تمام این تلاش‌های کشورهای غربی به شکست منجر خواهد شد، همانگونه که کارگردان اهانت‌کننده به پیامبر اکرم(ص) به این سرنوشت گرفتار شد، اما بعدا توبه کرد و اسلام آورد. افراد زیادی هم مانند وی پس از این اقدامات و رفتارهای توهین‌آمیز به اسلام گرویدند.

السمیحات با اشاره به ماهیت روابط موجود میان رژیم اسرائیل و آمریکا خاطر نشان کرد: هر فردی که در آمریکا بخواهد رئیس‌جمهور شود، باید با رژیم اسرائیل دوستی ورزد.

روابط کشورهای اسلامی با اسرائیل

وی درباره روابط برخی کشورهای اسلامی با اسرائیل یا آمریکا گفت هر دو طرف می‌دانند که چنین روابطی حقیقی و اساسی نیست، و کشورهای اسلامی هم این نکته را می‌دانند که اینها(آمریکا و رژیم صهیونیستی)

دشمنان دین هستند و در کمین آن نشسته‌اند.

مدیر بخش آموزش شرعی وزارت اوقاف اردن تصریح کرد: ایران با آشکار کردن ماهیت واقعی دشمن، مسئولیت بزرگی را برعهده گرفت و با دغدغه‌مندی برای دین و دفاع از آن، هزینه‌های سنگینی را پرداخت که یکی از این هزینه‌ها، محاصره و تحریم‌هایی است که علیه ایران و ملت ایران تحمیل شده است.

این مسئول اردنی خاطر نشان کرد: علت اصلی درد و رنج ملت ایران این است که آنها از دین اسلام دفاع نمی‌کنند و این شجاعت مثال‌زدنی و غیر قابل توصیف است.

وی در خصوص نقش دولت اردن در زمینه وحدت اسلامی گفت: اردن همواره برای تقریب میان کشورهای اسلامی تلاش کرده، همچنانکه درهای خود را به روی ملت‌هایی که از مشکلات رنج می‌برند، باز کرده است.

السحیمات خاطر نشان کرد: اردن درهای خود را به روی فلسطینیان و عراقی‌ها گشود و امروز درهای خود را به روی سوری‌ها باز کرده است، همچنانکه اردن بر قدس قیمومیت دارد.

قدس، خط قرمز ماست

این مسئول اردنی افزود اردن همواره اعلام کرده که قدس خط قرمز است و تحت هیچ شرایطی نمی‌توان از آن دست برداشت که این مسئله نشان دهنده اهتمام اینکشور به مسئله محوری جهان اسلام یعنی قدس است.

وی ادامه داد: وزیر اوقاف اردن علاقه داشت در کنفرانس وحدت اسلامی شرکت کند، اما به علت فشرده بودن برنامه‌هایش، مجبور شدن نماینده‌ای از طرف خود اعزام کند.

مدیر بخش آموزش شرعی وزارت اوقاف اردن درباره مردم این کشور گفت: روابط مستحکمی میان مردم اردن برقرار است و هنگامی که داعش و انفجارها را دیدند برای دفاع از وطنشان به پا خاسته و افراط‌گرایی و خشونت را رد کردند. مردم با داعش و تمام حامیان آن مقابله کردند. دولت و ارتش و ملت همگی متحد هستند.